變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-7
金沙主計未編號

1-15M 道路
金沙鎮復興街。

主計未編號

1-15M
細 3-82-15M

27

圖 3.2-10 編號 9 變更 4-8 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-8
金沙主計未編號

14-7M 道路

金沙國小旁與后浦頭自

然村交界處。

主計未編號

14-7M
細 3-83-7M

28

圖 3.2-11 編號 10 變更 4-9 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-9
金沙主計未編號

20-6M 道路

環島東路一段南

側，后浦頭自然村

北側。

主計未編號

20-6M
細 3-84-6M

29

圖 3.2-12 編號 11 變更 4-10 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-10
金沙主計未編號

2-11M 道路
金沙鎮國中路。 主計未編號 2-11M

主要計畫

4-29-11M

30

圖 3.2-13 編號 12 變更 4-11 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-11
金沙主計未編號

7-8M 道路
忠孝新村至國中路。

主計未編號

7-8M

主要計畫

4-30-8M

31

圖 3.2-14 編號 13 變更 4-12 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-12
金沙主計未編號

15-7M 道路

環島東路一段南

側，后浦頭自然村

北側。

主計未編號

15-7M
細 3-85-7M

32

表 3.2-2  變更金門特定區（金沙地區）細部計畫（配合變更金門特定區計畫【道路用地專案

通盤檢討】案）變更前後面積對照表

項目
原計畫 增減面積 變更後計畫

百分比
(公頃) (公頃) (公頃)

土地使用分

區

商業區(商 1) 0.9781   0.9781  1.34%

商業區(商 2) 1.2444   1.2444  1.70%

商業區(商 2-2) 0.1441   0.1441  0.20%

小計 2.3666   2.3666  3.24%

住宅區(住 2-1) 3.3187   3.3187  4.54%

住宅區(住 6) 3.6241   3.6241  4.96%

小計 6.9428   6.9428  9.51%

宗教專用區 0.1203   0.1203  0.16%

自然村專用區 15.7691  0.402  16.1711  22.15%

農業區 0.0000  1.175  1.1750  1.61%

風景區 - 0.499  0.4990  0.68%

保護區 - 0.327  0.3270  0.45%

合計 25.1988  2.403  27.6018  37.80%

公共設施用

地

公園用地 17.0155   17.0155  23.30%

學校用地 7.5076   7.5076  10.28%

機關用地 3.9978   3.9978  5.47%

社教用地 0.2825   0.2825  0.39%

市場用地 0.1320   0.1320  0.18%

車站用地 0.2416   0.2416  0.33%

停車場用地 0.6942   0.6942  0.95%

廣場兼停車場用地 0.1266   0.1266  0.17%

廣場用地 1.0269   1.0269  1.41%

綠地用地 0.7964   0.7964  1.09%

溝渠用地 0.1476   0.1476  0.20%

道路用地 15.6833  -2.403  13.2803  18.19%

兒童遊樂場用地 0.1697   0.1697  0.23%

合計 47.8217  -2.403  45.4187  62.20%

計畫面積總計 73.0205  0.000  73.0205  100.00%

資料來源：本計畫計算。